2023年４月 24日

各  位

会 社 名  株式会社東葛󠄀ホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 石 塚 俊 之

（コード番号：2754 東証スタンダード）

問合せ先  取 締 役 管 理 部 長  高 橋  輝

（ＴＥＬ０４７－３４６－１１９０）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2023年４月 21日開催の取締役会において、以下のとおり、2023年３月期の１株当たり配当予想に

ついて、修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主への利益還元を経営の重点課題のひとつと考えており、安定的な経営基盤の確保と財務体質

の強化に必要となる内部留保の充実に努めるとともに、株主に対する適切な配当の長期安定的な実施を基本

方針としております。

上記の方針を踏まえ、最近の業績動向、また、資本収益性や市場評価等を総合的に勘案した結果、2023年

３月期の期末配当予想を５円増配して１株当たり 15円とさせていただきます。

今後も、株主の皆様に継続的なご支援をいただけるよう業績及び企業価値の向上を図り、株主還元に努め

てまいります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2022 年５月 13 日）
 10円 00銭 10円 00銭

今 回 修 正 予 想  15円 00銭 15円 00銭

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 2 年３月期）
0円 00銭 10円 00銭 10円 00銭

以 上